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Elegante Wohnung mit Terrasse und Pool

Verkauf Monaco

Type

Produkttyp

Anzahl der Zimmer
Gebaude

District

Stockwerk

Zustand
Mischnutzung

Verkauf
Wohnung

2

Patio Palace
Jardin Exotique
8

Gutem Zustand
Ja

Totale Flache
Wohnflache
Terrasse Flache
Schlafzimmer
Salles de bains
Parkplatze
Keller
Verfugbar ab

2 720 000 €

100 m?

77 m?

23 m?

1

1

1

1
Immédiatement

In einer prestigetrachtigen Residenz mit 24/7-Concierge-Service gelegen, bietet der Patio Palace zudem einen

Swimmingpool und garantiert damit ein komfortables und sicheres Wohnumfeld.

Ideal gelegen, in unmittelbarer Nahe zu Geschaften, Schule und o6ffentlichen Verkehrsmitteln, erreicht man
schnell alle Stadtteile Monacos.

Die Wohnung, mit einer schdnen 23 m? groRen Terrasse zum vollen Genuss des Aulenbereichs, besteht aus:

¢ Eingangshalle

Gaste-WC

Das Angebot wird durch einen Keller erganzt.

Ein Stellplatz im Gebaude ist optional erhaltlich, zum Preis von 280.000 €.

Schlafzimmer

Badezimmer

Helles Wohnzimmer mit Zugang zur Terrasse

Voll ausgestattete separate Kiche
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Hinweis : VMA0925-2334

This document does not form part of any offer or contract. All measurements, areas and distances are approximate. The information and plans contained herein are believed to be correct, however, their accuracy is not
guaranteed. The photographs show only certain parts of the property at the time they were taken. This offer is subject to change of price or other conditions, without prior notice.
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